il : .d-

L, ! lr.,
lv,r lir;ul

P'o1
0
âo de:

toz
LEITUR/{ NA SE

1L I prTl

--.

Estado de Mato Grosso
rra Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

e^_QJo+ tW
nu__4L.,48-q
ouN. /,61-3

o*.,M;;;-ç&

Projeto De Lei

N" 146 tta,2l

APROVADO
Projeto De Deçreto Legislativo

Presidente cla CâmaraProjeto De Resolução
x Requerimento

Indicação REJEITADO
Moção

Presic'ler.rte da ClâmaraEmenda

sEs§Ã0

J?a

AuÍor: Lttiz Lnndint Requerimento 22/2021 Psrtido: PV

O Vereador que abaixo subscreve soticita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora ANTONLÁ ELIENE LIBERATO DIAS, COM
COPIA PARÁ Á SECRETÁRTA DE SÁU;i,
consubstanciado na seguinte proposição ptenária:

Solicita clo executirro municipal, qne seja encarninhada a esta Casa de Leis, dentro
do prazo que estabelece o inciso VIII, § 3 c1o artigo 80 combinado com o fundamento no
Art. 40, III da Lei Orgânica Municipal, e Art. 3", clo Regimento LÍerno desta Clasa de Leis,
solicitar informações sltplamencionadas abaixo, cla Farmácia de Alto Custo, no período de
julho 2020 a julho de 2021.

,/ Quadro de funcionários

{ Folha de pagamento

,/ Material de Consumo e Insurnos

,/ Custo com Mão de Obra indireta

,/ Despesas gerais e administrativas

JustiÍicativa: Sabendo que essa unidade está sobre gestão plena do município.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos diuturnamente à
disposição e elevarros nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

VEREADOR-PV

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General osório, centro, Cáceres/M1- CEp:7g.21,0.o56

I
Fone:(65)3223-L707 site;hnps://www.caceres.mt.lee.br/

APRCIVADO
Na §essão c!e: